
Strana 1 (celkem 4 )                                                                      č. smlouvy zhotovitele 18/02/2019

Číslo obj.objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 18/02/2019
                           č.zakázky zhotovitele:     2159a  

Dodatek č.1 k
S M L O U V Ě   O  D Í L O

                                                                
           uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník(NOZ)

                                                                 I.
                                                  S m l u v n í   s t r a n y :

     Objednatel    Město Stříbro,  Masarykovo náměstí 1
                            349 01 Stříbro
                           IČO : 00260177

                             DIČ : CZ 00260177
     Zastoupené panem starostou: Martinem Záhořem
     V technických záležitostech jedná : Martin Záhoř
      Bankovní spojení : ČSOB a.s.      
      Č. účtu : 112595803/0300

                             

      Zhotovitel  :  Vodohospodářský podnik a.s. , Pražská ul. 14, čp. 87 
                             Plzeň -Vnitřní město,  301 00  Plzeň 
                            Obchodní rejstřík KS Plzeň - B 1077

                             Živnostenský rejstřík Magistrátu MP 
  

      Zastoupená předsedou představenstva a 
      ředitelem společ
      V technických záležitostech jedná : hlavní inženýr projektu -
                                                                autorizovaný inženýr
      Bankovní spojení :  UniCredit Bank Czech  Republic a.s.  
      Č.účtu: 1550553501/2700
     IČO :  62623508
      Daňové identifikační číslo : CZ62623508

S ohledem na nastalou mimořádnou situaci způsobenou šířením koronaviru ( 

SARS CoV-2) a na vládou přijatá krizová opatření nastaly na naší straně neočekáváné 

překážky( omezení pohybu, pozastavení činností veřejných úřadů a institucí 

strategických vodohospodářských firem atd.) , které měly za následek přerušení a 

pozastavení práce na straně zhotovitele.

Z výše uvedených důvodů se obě strany dohodly na dodatku č. 1 , který se týká

úpravy termínu plnění v bodu III. odstavec podání žádosti o ÚS.



Strana 2 (celkem 4 )                                                                      č. smlouvy zhotovitele 18/02/2019

                                                            II.
                                         P ř e d m ě t   p l n ě n í :
            

„ Těchlovice – tlakové kanalizační přípojky „ 
DUS ( dokumentace pro územní souhlas)  na  tlakové kanalizační přípojky  pro obec 

Těchlovice – celkem předpoklad 73 ks 

1. dokumentace pro územní  souhlas  - DUS, včetně terénních průzkumných prací
2.    inženýrská činnost – projednání DUS s příslušnými vlastníky pozemků 
       kanalizačních přípojek s cílem zajištění jejich souhlasu
3. smluvní strany se dohodly, že předmět díla bude objednateli předán v 4

vyhotoveních v papírové formě a 1x v digitální formě na CD ve formátu 
umožňujícím editaci a pdf. Součástí dokumentace přípojek bude řešení napojení 
jednotlivých nemovitostí pro každou nemovitost samostatně.
Paré bude obsahovat 1x souhrnnou technickou zprávu ,1x celkovou situaci, 
zákres kanalizační přípojky na katastrální mapě , prohlášení o souhlasu vlastníka 
příslušného pozemku, plnou moc pro obec k zastupování majitele pozemku při 
zajištění územního souhlasu, rozpočet a dokumentaci řešení napojení 
jednotlivých přípojek, jejíž obsahem bude:

- technický popis řešení napojení nemovitosti
- situace nemovitosti se zákresem: výtlačného potrubí, umístění čerpací stanice 

a domovních rozvodů kanalizace a elektro
- čerpací stanice včetně technologického vystrojení a určení (kóty) hloubky 

založení
4.    inženýrská činnost - projednání projektové dokumentace s příslušnými orgány a 

organizacemi a zajištění územního souhlasu, vč. podání žádosti na příslušný stavební 
úřad.

                                                            
                                                            III.
                                               Č a s    p l n ě n í :

-  průzkumná dokumentace ( terénní práce)                           do 15.12.2019                                        
- dokumentace pro územní souhlas (DUS)                              do  28.02.2020
- podání žádosti o ÚS ( předání k podpisu)                              do 29.06.2020

                          
Ostatní články a ustanovení SOD18/02/2019 zůstávají v platnosti. Tento dodatek č.1 
se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 1 výtisk.

Ve Stříbře dne                                                          V Plzni dne 

O b j e d n a t e l :                                                  Z h o t o v i t e l :

……………………….                                             …………………………….
                                                                             

                                                                          předseda představenstva a ředitel           



Strana 3 (celkem 4 )                                                                      č. smlouvy zhotovitele 18/02/2019

                                                                                              společnosti         
                                                                         VODOHOSPODÁŘSKÝ PODNIK  a.s.




